
平成 30年 9月 吉日 

 

各 位 

 

玉野市産業労働部商工観光課 

   課  長   大  倉     明  

一般財団法人玉野産業振興公社 

事務局長 池 上    茂 

( 公 印 省 略 )  

 

 

玉野市企業情報登録のお願い 

 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く  

御礼申し上げます。 

玉野産業振興公社では玉野市内の企業の会社概要情報(企業 PR、得意分野、特徴的設備等)

を発信し、各企業様のネームバリューの向上と事業のマッチングに寄与すること目的と 

して玉野市企業情報データベースを掲載しておりましたが、年数の経過により情報が古く

なりましたので、このたび全面的に調査・見直しを行うこととなりました。 

つきましては、できるだけ多くの企業様の情報をデータベース上でご紹介させていただき

たく存じますので、企業情報の登録のご協力をお願い申し上げます。 

 

 

ご回答・変更連絡方法等 

 

１．別紙 回答様式にできる限りご記入ください。 

 

２．回答様式ご記入後の処置 

メール、ＦＡＸでご返送頂きたくお願い申し上げます。また、連絡をいただければ

回収にお伺いいたします。 

後日、玉野産業振興公社の担当職員が訪問させていただくこともございますので、

その際は宜しくご配慮賜りますようお願い申しけ上げます。 

 

３．公開予定 : 平成 30年 11月下旬頃（予定） 

 

４．宛先：一般財団法人玉野産業振興公社（担当：柴田） 

〒706-0002 玉野市築港 1丁目 1番 3号 

TEL：0863-33-5000 ／ FAX：0863-33-5001 

E-mail ：san-bill@zai-tama7.or.jp 

 

５．その他 

   情報の提供にご協力いただきました企業様につきましては、ご回答いただいた日 

から、産業振興ビル 3階会議室をご利用の際、利用料金を 1割引させていただきます。 

  

以 上 


